Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Лесногородская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 175

«О зачислении в первую параллель» от 01.07.2023

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на
01.07.2023 следующих детей:

1.    Цицарева Мария Юрьевна

2.    Грачева Вероника Дмитриевна

3.    Гаспарян Нелли Гамлетовна

4.    Быковский Егор Михайлович

5.    Залипаев Николай Олегович

6.    Смирнов Ярослав Алексеевич

7.    Павлова Анастасия Алексеевна

8.    Розе Ульяна Андреевна

9.    Пискунов Александр Николаевич

10.    Туркина Вероника Андреевна

11.    Царев Лев Андреевич

12.    Бондик Егор Вадимович

13.    Лукавый Макар Сергеевич

14.    Титоренко Алиса Андреевна

15.    Браниш Арина Андреевна

16.    Пископпель Анна Сергеевна

17.    Никитина Ева Артемовна

18.    Толокнова Софья Валерьевна

19.    Антонова Ксения Андреевна

20.    Мелекесцев Марк Владиславович

21.    Полищук Аркадий Евгеньевич

22.    Морготина Ульяна Андреевна

23.    Смертина Мария Ильинична

24.    Павлов Никита Дмитриевич

25.    Спиридонова Анастасия Олеговна

26.    Волкова Анна Витальевна

27.    Закеров Эмиль Дамирович

28.    Камалов Адам Ниматулаевич

29.    Шумаев Мирослав Александрович

30.    Семеренко Кира Владимировна

31.    Талов Григорий Николаевич

32.    Мартишевский Макар Иванович

33.    Феофанова Екатерина Алексеевна

34.    Нарожная Арина Вячеславовна

35.    Мадаева Айдима Давудовна

36.    Эсамбаева Фатима Саид-Ахмедовна

37.    Гордюшина Дарья Сергеевна

38.    Пристая Мария Михайловна

39.    Мелконян Рафаэль Шерамович

40.    Бабкин Сергей Артемович

41.    Манжелей Кирилл Владимирович

42.    Чомаев Адам Арсенович

43.    Крылов Даниил Владимирович

44.    Крылова Маргарита Васильевна

45.    Шорина Анна Сергеевна

46.    Грудцын Максим Георгиевич

47.    Шахидова Мадина Вахитаевна

48.    Моткова Мирослава Игоревна

49.    Байрамов Ядулла Раджабалиевич

50.    Каландарзода Мубориз Джамшед

51.    Фиронова Мария Юрьевна

52.    Огарков Тимур Александрович

53.    Назаренко Константин Денисович

54.    Павельчук Полина Павловна

55.    Булыгин Александр Сергеевич

56.    Нижегородова Валерия Эдуардовна

57.    Калинин Александр Иванович

58.    Белова Алина Александровна

59.    Влас Михаил Юриевич

60.    Анисимов Николай Сергеевич

61.    Андраникян Виктория Шаеновна

62.    Таряник Евгений Александрович

63.    Халилов Амир Анварович

64.    Желтов Тимофей Алексеевич

65.    Манылова Дош Сантош София

66.    Худова Дарья Сергеевна

67.    Ефименко Арина Сергеевна

68.    Петухов Константин Ильич

69.    Павлов Артём Александрович

70.    Васильев Никита Николаевич

71.    Чеснокова Арина Артемовна

72.    Щукин Матвей Николаевич

73.    Волощук Варвара Артемовна

74.    Назаренко Арсений Алексеевич

75.    Дилигул Максим Игоревич

76.    Мелентьев Алексей Алексеевич

77.    Буранкова Стефания Борисовна

78.    Колупаева Ксения Константиновна

79.    Старкова Александра Эльдаровна

80.    Шаров Илья Андреевич

81.    Долженков Иван Евгеньевич

82.    Мачкинис Алексей Алексеевич

83.    Герасюта Елисей Викторович

84.    Федосеев Федор Дмитриевич

85.    Мирзаян Михаил Григорович

86.    Шамшурова Арина Сергеевна

87.    Разорёнов Матвей Иванович

88.    Смолякова Дарья Денисовна

89.    Салаватова Элина Рамилевна

90.    Шишлаков Артем Ярославович

91.    Будникова Виолетта Дамировна

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Шушин Иван
Валериевич

		2023-07-06T09:41:14+0300
	Шушин Иван Валериевич